様式第9―1号

維持管理積立金取戻申請書

年  月  日

 独立行政法人環境再生保全機構理事長  殿

請求者 住 所

 氏名又は名称

 代 表 者 名  印

 廃棄物の処理及び清掃に関する法律(昭和45年法律137号)第8条の5第6項(同法第15条の2の4におい

て読み替えて準用する場合を含む。）の規定により、下記のとおり維持管理積立金の取戻しを申請し

ます。

記

取戻し金額                    円

許 可 年 月 日 年  月  日 許 可 番 号 号

最 終 処 分 場 の 別 特定（一般廃棄物・産業廃棄物）最終処分場

法第9条第4項の届出を行った年月日 年   月   日

最終処分場の設置場所

埋立地の面積 m2 埋 立 容 量 m3

取り戻す維持管理積立

金の額及び算定の基礎

申請の理由

(注) 1 法第9条第4項の届出を行った年月日欄は、法第15条の2の6第3項の規定において読み替えて

準用する場合を含みます。

   2 上記欄内に書き込めない場合は、別紙に記入して添付して下さい。

添付書類 1 当該申請書の申請日に最も近い日に交付された維持管理積立金預り証書。

     2 埋立処分終了後に維持管理を行う場合にあっては、廃棄物の処理及び清掃に関する法

律施行規則第4条の15第2項第1号又は第12条の7の13第2項第1号に規定する次の書類。

      (1) 維持管理の内容を記載した書面

      (2) 経費の明細書

      (3) 維持管理を行うことを証する書面

    振込先

金 融 機 関 名

本 ・ 支 店 名

口 座 種 類

口 座 番 号

口 座 名 義

様式第9―1号

維持管理積立金取戻申請書

年  月  日

 独立行政法人環境再生保全機構理事長  殿

請求者 住 所

 氏名又は名称

 代 表 者 名  印

 廃棄物の処理及び清掃に関する法律(昭和45年法律137号)第8条の5第6項(同法第15条の2の4におい

て読み替えて準用する場合を含む。）の規定により、下記のとおり維持管理積立金の取戻しを申請し

ます。

記

取戻し金額                    円

許 可 年 月 日 年  月  日 許 可 番 号 号

最 終 処 分 場 の 別 特定（一般廃棄物・産業廃棄物）最終処分場

法第9条第4項の届出を行った年月日 年   月   日

最終処分場の設置場所

埋立地の面積 m2 埋 立 容 量 m3

取り戻す維持管理積立

金の額及び算定の基礎

申請の理由

(注) 1 法第9条第4項の届出を行った年月日欄は、法第15条の2の6第3項の規定において読み替えて

準用する場合を含みます。

   2 上記欄内に書き込めない場合は、別紙に記入して添付して下さい。

添付書類 1 当該申請書の申請日に最も近い日に交付された維持管理積立金預り証書。

     2 埋立処分終了後に維持管理を行う場合にあっては、廃棄物の処理及び清掃に関する法

律施行規則第4条の15第2項第1号又は第12条の7の13第2項第1号に規定する次の書類。

      (1) 維持管理の内容を記載した書面

      (2) 経費の明細書

      (3) 維持管理を行うことを証する書面

    振込先

金 融 機 関 名

本 ・ 支 店 名

口 座 種 類

口 座 番 号

口 座 名 義

埋立処分終了届の提出日

維持管理計画書

維持管理所要額一覧表・金額を証する書類(見積書など)

埋立処分終了届（表裏）、廃止済みの場合は廃止確認申請書及び廃止確認通知

無い場合は「預り証書再

交付申請書(様式第6号)」

を同封してください。

説明書